[bookmark: _Hlk119485096][bookmark: _Hlk119484922]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 16 февраля 2023 г.		№ 46/2

О признании утратившим силу
Решения Совета депутатов
поселения Щаповское
№40/2 от 17.11.2022г.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Щаповское в городе Москве и в связи с технической ошибкой,

        СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:

[bookmark: Par14]	1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов поселения Щаповское №40/2 от 17.11.2022г. «О внесении изменений и дополнений в  Решение Совета депутатов поселения Щаповское в городе Москве от 08.12.2021г. №28/1».
	2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте поселения Щаповское.
4.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу поселения Щаповское Стражникову Ю.И

Глава поселения Щаповское                                                    Ю.И. Стражникова